
III PIĘTRO

SCHEMAT LOKALIZACJI MIESZKANIA

PROJEKT KONCEPCYJNY
ZESPÓŁ   MIESZKANIOWY   PRZY   ULICY   POTĘGOWSKIEJ   W   GDAŃSKU - STĘŻYCKA III

SKALA 1:50
KARTA MIESZKANIA NR 51

TEN  RYSUNEK  OBJĘTY  JEST  PRAWAMI  AUTORSKIMI  FIRMY  PILCH ARCHITEKCI  SP. Z O.O.  I  NIE  MOŻE  BYĆ UŻYWANY
BĄDŹ  REPRODUKOWANY   W  CZĘŚCI   LUB   W  CAŁOŚCI  PRZY  WYKORZYSTANIU   DO  PRAC   BUDOWLANYCH   BEZ  PISEMNEJ  ZGODY.

DEKPOL S.A., Biuro Sprzedaży Mieszkań, ul. Potęgowska 6/4, 80-174 Gdańsk
tel. 664 446 139, tel. 664 446 131, mieszkania@dekpol.pl, www.dekpolmieszkania.pl

*Zgodnie z normą PN-ISO 9836
  do powierzchni lokalu wliczono 
  ścianki działowe nadające się do demontażu. 

Powierzchnia uwzględniona na karcie może różnić się od projektowanej 
powierzchni użytkowej w granicach do 2%

161130v01

Ścianki działowe
nadające się do demontażu
Odległość parapetu
od podłogi

LEGENDA

*

III etap Osiedla Zielonego

Mieszkanie 2.51

Budynek nr

Kondygnacja

Pokoje
ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Rzut kondygnacji
1. Pokój dzienny z aneksem
2. Przedpokój
3. Łazienka

5. Pokój
4. Łazienka

6. Pokój
     +7. Balkon

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

23,0
8,1
4,1

12,9
4,6

11,6
5,2

2

III piętro

3

64,3 m2

0 1 2 3 4 5 [m]

1

7

2

3

4

5

6

Północ

42cm 42cm

90cm

90cm

85cm


